
Islamizace Británie nabírá na obrátkách.
Byla jmenována první muslimská sudkyně
“specialistka na muslimské rodinné právo” v
hidžábu
- CZ24 News | 30. května 2020

VELKÁ BRITÁNIE: V britském Notthingamu byla jmenována první muslimská soudkyně Raffia
Arshad, která nosí i v úřadu muslimskou pokrývku hlavy hidžáb. Bude soudit v oblasti Midlands.

Soudkyně Arshad je odbornicí na muslimské rodinné právo. Bude zajímavé, jak si bude
počínat v nové roli, protože Británie se zatím ještě formálně řídí britským právem. Kde je
například žena rovnoprávná muži.

Podle soudkyně Arshad se sice úřady snaží, ale britským justiční systém přilákal více imigrantů, ale
ještě prý není dostatečně diverzifikovaný. Ona proto chce být průkonicí většího zapojení imigrantů
do soudního systému ve Velké Británii.

Její kolegové prý přivítali její jmenování jako zasloužené a diverzifikované. Má ještě někdo
pochybnosti o plánu britských elit na islamizaci země?

KPI

https://cz24.news/islamizace-britanie-nabira-na-obratkach-byl-jmenovana-prvni-muslimska-sudkyne-specialistka-na-muslimske-rodinne-pravo-v-hidzabu/
https://cz24.news/islamizace-britanie-nabira-na-obratkach-byl-jmenovana-prvni-muslimska-sudkyne-specialistka-na-muslimske-rodinne-pravo-v-hidzabu/
https://cz24.news/islamizace-britanie-nabira-na-obratkach-byl-jmenovana-prvni-muslimska-sudkyne-specialistka-na-muslimske-rodinne-pravo-v-hidzabu/
https://cz24.news/islamizace-britanie-nabira-na-obratkach-byl-jmenovana-prvni-muslimska-sudkyne-specialistka-na-muslimske-rodinne-pravo-v-hidzabu/

